

TEATERCENTRUM

RIKSDELTAGARMÖTE

ARBETSGIVARFORUM

19 MAJ 2022

KALLELSE

Plats: Biograf Röda Kvarn, [Karlskatan 7](#), Helsingborg

Tid kl.17:00–21:00

Hålltider för Riksdeltagarmöte, Arbetsgivarforum och efterföljande mingel, finns nedan.

kl.16:30–17:00 kaffe och registrering för röstlängd

kl.17:00–18:00 Riksdeltagarmöte

Riksdeltagarmötet behandlar det gångna räkenskapsåret och frågan om ekonomisk ansvarsfrihet för styrelsen. Mötet behandlar vidare Teatercentrums styrdokument, fastställer medlemsavgifter samt genomför fyllnadsval.

Möteshandlingar och förslag till dagordning

Dokumentet finns att hämta på Teatercentrums hemsida från och med 21 april 2022, vilket härmed delges med denna kallelse. Se hemsidan *För medlemmar > [Riksdeltagarmöte 2022](#)*. Önskar teatern få handlingarna skickad per post, kontakta kansliet i respektive region för utskriften.

Rösträtt

Varje medlem, teater/konstellation, har en röst och är röstberättigad genom sin anmälda representant eller suppleant. **OBS! Representant och suppleant ska vara anmälda för medlemsåret 1 april 2022–31 mars 2023**, i formuläret *Rapportera 2021*, på Teatercentrums hemsida: *För medlemmar > [Rapportera 2021](#)*.

fortsättning på nästa sida >>>

Ingen föranmälan till mötet behövs

Alla medlemmar har rätt att utöva sin rösträtt på mötet. Teaterns anmälda representant eller suppleant, enligt ovan, är välkommen att delta utan särskild föranmälan.

Fullmakt

Medlemsrepresentant kan genom fullmakt rösta för högst två icke närvarande medlemmar. Fullmakten skall vara skriftlig, undertecknad av fullmaktsgivarens representant. **En digital kopia skall mejlas till kansli@teatercentrum.se senast dagen före mötet**, för att kunna föras till protokollet vid mötets fastställande av röstlängd.

kl.18:00–18:30 Paus med frukt och fika

kl.18:30–20:00 Arbetsgivarforum:

Arbetsmiljö i pandemins kölvatten

Under pandemin har arbetsmiljöarbetet kommit i fokus på ett sätt som det tidigare inte gjort, där såväl den fysiska som den psykosociala arbetsmiljön fått uppdatera sig till nya villkor. Vi har plötsligt behövt fundera över rättigheter och skyldigheter vad gäller hemarbete, regi på distans, filmning och mycket annat. Fackförbundet Scen & Films regionala skyddsombud Tristan Agdler inleder detta forum med information om nyheter vad gäller arbetsmiljön och därefter öppnas det upp för frågor, tips och diskussion kring svårigheter och möjligheter i det fortsatta arbetet för er som arbetsgivare, i pandemins kölvatten.

Har ni specifika arbetsgivarfrågor ni vill lyfta får ni gärna maila dem i förväg, senast 15 maj: kansli@teatercentrum.se. Skriv gärna Arbetsgivarforum i ämnesraden.

kl.20:00–21:00 Mingel

Möte och forum avslutas med mingel för medlemmar, styrelse och personal. Enklare förtäring, öl och vin kommer att finnas till försäljning. Alkoholfri dryck serveras utan kostnad. **OBS! Endast kortbetalning i baren!**

Väl mött!

Teatercentrums styrelse
april 2022

Ersättning för resa t.o.r. Helsingborg

Teatercentrum ersätter resekostnader t.o.r. Helsingborg för medlemsrepresentant, eller suppleant, som deltar vid Teatercentrums Riksdeltagarmöte i Helsingborg den 19 maj 2022 kl.17-20. **Underlag för reseersättning kan hämtas på Teatercentrums hemsida** tillsammans med möteshandlingarna.

Boende i Helsingborg ordnas och bekostas av teater/representant/suppleant.